
1 
 

Vnitřní předpisy Univerzity Pardubice 

         

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle § 36 odst. 2 a 5 zákona  
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých 
školách), dne 31. října 2012 pod č. j. MSMT-47752/2012-30 změnu Řádu výběrového řízení 
Univerzity Pardubice.  

 
…….......................................... 

           Mgr. Karolína Gondková 
      ředitelka odboru vysokých škol 
 

 
I. 

ZMĚNA   
ŘÁDU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

UNIVERZITY PARDUBICE 
 

Článek 1 

Řád výběrového řízení Univerzity Pardubice se mění a doplňuje takto: 

1. V čl. 1 odst. 3 písm. a) se slova „přednostů klinik“ zrušují. 

2. V čl. 1 se za odstavec 4 doplňuje odstavec 5, který zní: 
„(5) Za účelem zajištění obsazování místa přednosty kliniky na společném pracovišti 
Pardubické krajské nemocnice, a.s. a Fakulty zdravotnických studií, jako akademického 
pracovníka univerzity, uzavírá Pardubická krajská nemocnice a.s. s univerzitou Pravidla 
výběrových řízení na obsazování  míst přednostů klinik Pardubické krajské nemocnice, 
a.s., která upravují zejména zásady výběrového řízení stanovené § 77 zákona a účasti 
akademických orgánů univerzity při jednání komise pro výběrové řízení.“ 

3. V čl. 2 odstavec 3 zní: 
„(3) Na místa přednostů klinik je vypisovatelem výběrových řízení ředitel Pardubické 
krajské nemocnice, a.s. společně s děkanem Fakulty zdravotnických studií.“. 

4. V čl. 4 se odstavec 7 zrušuje. 
Dosavadní odstavce 8 a 9 se označují jako odstavce 7 a 8. 

 



Vnitřní předpisy Univerzity Pardubice 

 2 

Článek 2 
 

1. Tyto změny Řádu výběrového řízení Univerzity Pardubice byly schváleny podle 
§ 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, Akademickým 
senátem Univerzity Pardubice dne 23. října 2012 
2. Tyto změny Řádu výběrového řízení Univerzity Pardubice nabývají platnosti podle § 36 
odst. 4 zákona o vysokých školách dnem registrace Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy. 
 
 
 

prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc., v. r. 
rektor 

 


